la modificación, para lo cual envió la liquidación respectiva. 

Que mediante comunicación 4120-E1-133896 del 18 de diciembre de 2007, el Subdirector 
del Medio Ambiente y Gestión Social del INVIAS remitió el pago por el servicio de 
evaluación de la modificación, por la suma de NUEVE MILLONES TREINTA Y NUEVE 
MIL CIENTO SIETE PESOS M/L ($9.039.107). 

Que con oficio 4120-E1-3168 del 15 de enero de 2009, la Apoderada del INVIAS remitió 
copia del Concepto Técnico 130AN-10305 del 21 de febrero de 2008 emitido por la 
Corporación Autónoma Regional del Centro de Antioquia CORANTIOQUIA relacionado